РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2012 года                    п.Танзыбей                                          № 70-П

О недопущении распространения

африканской чумы свиней на

территории Танзыбейского сельсовета
      В связи с возникновением очагов заражения африканской чумой свиней на территории Российской Федерации, угрозы возникновения распространения африканской чумы свиней на территории Танзыбейского сельсовета, руководствуясь Ветеринарно-санитарным правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов от 4 декабря 1995 г. N 13-7-2/469, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории Танзыбейского сельсовета на 2012 – 2015 годы (Приложение 1).
2. Создать комиссию по оперативному решению вопросов профилактики, контроля за содержанием домашних животных, контроля за захоронением павших животных на территории Танзыбейского сельсовета (Приложение 2).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                         О.В.Бовкун
                                                            Приложение № 2

к постановлению администрации Танзыбейского сельсовета

                      № 70-П от 24.08.2012 г.
                       Состав комиссии по оперативному решению вопросов профилактики, контроля за содержанием домашних животных, контроля за захоронением павших животных на территории Танзыбейского сельсовета.
     1.Наумочкин Д.И. – председатель комиссии, заместитель главы администрации Танзыбейского сельсовета,
     2.Доробалюк Ю.А. – член комиссии, заведующая ветеринарным пунктом п.Танзыбей,

     3.Бовкун О.С. – член комиссии, директор МУП «Стимул»,

     4.Бычков А.В. – член комиссии, водитель администрации Танзыбейского сельсовета.